

Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Olsztyn, dnia 2019-07-04

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/BB/.....5002...../2019

Przedmiot zamówienia:

Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: ZGOK/PN/36/2019

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 24 CZERWCA 2019 ROKU
[ZESTAW NR 9]**

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający uzna prośbę potencjalnego oferenta, dotyczącą możliwości wydłużenia terminu składania ofert i przychyli się do wyznaczenia nowego terminu przypadającego na dzień **18 lipca 2019**.

Swoją prośbę motywujemy chęcią rzetelnego i profesjonalnego podejścia do w/w postępowania w którym to okres wakacyjny i urlopowy jawi się okresem, gdzie potencjalny Wykonawca w procesie ofertowania napotyka niezliczone problemy (utrudniony kontakt z producentami referencyjnych urządzeń) negatywnie wpływające na szczegółowe wyliczenia oraz dokładne oszacowanie sposobu wykonania i wartości nakładów, które winny być uwzględnione przy tego typu inwestycji.

W przedmiocie powyższego prosimy o przychylność i zrozumienie, wyrażając tym samym pewność i przekonanie, że dodatkowy czas na złożenie oferty, pozwoli każdemu potencjalnemu Wykonawcy przedstawić najbardziej optymalną, rzetelną i satysfakcjonującą ofertę.

Odpowiedź:

Patrz: zestaw nr 5 wraz ze zmianą SIWZ).



Zwiększenie wydajności Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Olsztynie

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna prośbę dotyczącą możliwości wydłużenia terminu wykonania Zamówienia i przychyli się do wydłużenia w czasie - do **160 dni kalendarzowych** pozycji (SIWZ rozdz. IV pkt 1, ppkt1.1) dotyczącej skompletowania dostaw i złożenia ich na miejscu montażu. Termin realizacji (bez zmian terminu prac montażowych i rozruchów technologicznych) wyniósłby w przypadku aprobaty **192 dni kalendarzowe**.

Powyzszą prośbę argumentujemy faktem stale wydłużających się terminów związanych z długotrwałym oczekiwaniem na dostawę niezbędnych komponentów i podzespołów służących do produkcji kluczowych urządzeń (rozdrabniaczy) dla powyższego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w zakresie wnioskowanym przez Wykonawcę.

Z poważaniem


Michał Lubieniecki
WICEPREZES ZARZĄDU


Marek Bryszewski
PREZES ZARZĄDU